
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/397/13 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 28 października 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Legnica, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2013 

r poz.594 i 645 ) oraz art. 15 ust. 2  ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2011r. Nr 5  poz. 13, Nr 228, poz. 1368) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXX/317/13 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 25 marca 2013r w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Legnica , udostępnionych 

dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dziennik 

Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 242 poz. 3024) zmienia się załącznik, o którym mowa 

w § 2 ust. 2 , który otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta  Legnicy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady: 

J. Szynalski 

. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 listopada 2013 r.

Poz. 5567



 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/397/13  

Rady Miejskiej Legnicy  

z dnia 28 października .2013 r.  

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 

ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA LEGNICA.  

/ kod miejscowości wg rejestru terytorialnego 02.62.01-1 /  

Lp. przystanku  Nazwa przystanku  Nr przystanku  
Uwagi 

 

001.  

 

002.  

 

003.  

004.  

005.  

 

006.  

007.  

008.  

009.  

 

010.  

011.  

012.  

 

013.  

014.  

015.  

016.  

 

 

017.  

018.  

 

019.  

020.  

 

021.  

 

022.  

023.  

024.  

025.  

 

026.  

027.  

 

Artyleryjska - Pancerna  

 

Asnyka - Złotoryjska  

 

Bydgoska -Szczecińska  

Bydgoska - Osiedle  

Bydgoska - Szczytnicka  

 

Bydgoska - WPEC  

Bydgoska - Szczytnicka  

Bydgoska - Giełda  

Bydgoska - Lubińska  

 

Chojnowska -Żołnierska  

Chojnowska - Szewczenki  

Chojnowska - Hutników  

 

Chojnowska - Jagiellońska  

Chojnowska - Działkowa  

Chojnowska - Fredry  

Chojnowska - Boczna  

 

 

Czarnieckiego - Niedziałkowskiego  

Czarnieckiego - Kartuska  

 

Domejki - MPK  

Domejki - Chojnowska  

 

Domejki - CPN  

 

Dworcowa - PKP  

Dworcowa – PKP  

Dworcowa – PKP  

Dworcowa - PKP  

 

Działkowa - Żwirki i Wigury  

Działkowa - Rolnicza  

 

01  

 

02  

 

02  

04  

06  

 

07  

05  

03  

01  

 

06  

04  

02  

 

01  

03  

05  

07  

 

 

02  

04  

 

02  

04  

 

01  

 

01  

03  

02  

04  

 

01  

03  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5567



 

028.  

029.  

 

030.  

 

031.  

032.  

 

033.  

 

034.  

035.  

 

036.  

037.  

 

038.  

039.  

 

040.  

041.  

 

042.  

043.  

 

044.  

045.  

046.  

047.  

048.  

049.  

050.  

051.  

052.  

 

053.  

054.  

055.  

056.  

057.  

058.  

059.  

060.  

061.  

 

062.  

 

063.  

 

Działkowa - Torowa  

Działkowa - Chojnowska  

 

Dziennikarska - Złotoryjska  

 

Głogowska - Kochanowskiego  

Głogowska - Okólna  

 

Głogowska - Prusa  

 

Gniewomierska - Gr. Miasta  

Gniewomierska - Rondo-Bitwy Legnickiej  

 

Grabskiego - Okrzei  

Grabskiego - ZUS  

 

Iwaszkiewicza - Szpital  

Iwaszkiewicza - Sikorskiego  

 

Iwaszkiewicza - Wańkowicza  

Iwaszkiewicza - Baczyńskiego  

 

Jagiellońska - Senatorska  

Jagiellońska – Chojnowska  

 

Jaworzyńska - Rataja  

Jaworzyńska - Grabskiego  

Jaworzyńska - Al. Zwycięstwa  

Jaworzyńska - Handlowa  

Jaworzyńska - Boiskowa  

Jaworzyńska - Ob. Zachodnia  

Jaworzyńska - Nowodworska  

Jaworzyńska-Os. Sienkiewicza  

Jaworzyńska - LSSE  

 

Jaworzyńska - Gniewomierska  

Jaworzyńska - Nowodworska  

Jaworzyńska - Ob. Zachodnia  

Jaworzyńska - Borsucza  

Jaworzyńska - Boiskowa  

Jaworzyńska - Mostowa  

Jaworzyńska - Inwalidów  

Jaworzyńska - Tatarska  

Jaworzyńska - Traugutta  

 

Kościuszki-Skwer Or. Lwowskich  

 

Libana - Kartuska  

 

04  

02  

 

02  

 

01  

03  

 

02  

 

02  

01  

 

01  

02  

 

03  

01  

 

02  

04  

 

01  

02  

 

01  

03  

05  

07  

09  

11  

13  

15  

17  

 

18  

16  

14  

12  

10  

08  

06  

04  

02  

 

02  

 

01  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5567



 

064.  

065.  

 

066.  

067.  

 

068.  

069.  

 

070.  

071.  

 

072.  

073.  

 

074.  

075.  

 

076.  

077.  

 

078.  

079.  

080.  

081.  

082.  

 

083.  

084.  

085.  

086.  

 

087.  

088.  

089.  

090.  

091.  

092.  

 

093.  

094.  

095.  

096.  

 

097.  

098.  

099.  

 

 

Leszczyńska - Prusa  

Leszczyńska - Głogowska  

 

Lotnicza - Sejmowa  

Lotnicza - Szewczenki  

 

Lotnicza - Piechoty  

Lotnicza - Hutników  

 

Lotnisko - Schumana  

Lotnisko - Myrka  

 

Moniuszki - Zesłańców Sybiru  

Muzealna - Pl. Wolności  

 

Myrka - SAG  

Myrka - Pętla  

 

Myrka - Pętla  

Myrka - Kertyńskiego  

 

Nowodworska - Jaworzyńska  

Nowodworska - Wielogórska  

Nowodworska - Zielna  

Nowodworska - Osiedle  

Nowodworska - LPWIK  

 

Nowodworska - Osiedle  

Nowodworska - Tulipanowa  

Nowodworska - Solińska  

Nowodworska - Spółdzielcza  

 

Pątnowska - Truskawkowa  

Pątnowska - Stolarska  

Pątnowska - Kowalska  

Pątnowska - Celna  

Pątnowska - Urząd Celny  

Pątnowska -Pętla  

 

Pątnowska - Urząd Celny  

Pątnowska - Szczytnicka  

Pątnowska - Spokojna  

Pątnowska - Malinowa  

 

Piastowska - Senatorska  

Piastowska - Dąbrowskiego  

Piastowska - M. Skłodowskiej  

 

 

01  

02  

 

01  

03  

 

04  

02  

 

01  

02  

 

02  

01  

 

02  

04  

 

03  

01  

 

10  

08  

06  

04  

02  

 

01  

03  

05  

07  

 

01  

03  

05  

07  

09  

11  

 

08  

06  

04  

02  

 

01  

03  

05  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5567



100.  

101.  

 

102.  

 

103.  

104.  

105.  

106.  

107.  

108.  

 

109.  

110.  

111.  

112  

113.  

 

114.  

115.  

 

116.  

117.  

118.  

 

119.  

 

120.  

121.  

 

122.  

123.  

124.  

125.  

 

126.  

127.  

128.  

129.  

 

130.  

131.  

 

132.  

133.  

134.  

135.  

 

136.  

Piastowska - Rycerska  

Piastowska - Senatorska  

 

Piątnicka - Pętla  

 

Piłsudskiego - Miarki  

Piłsudskiego - Heweliusza  

Piłsudskiego - Koskowicka  

Piłsudskiego - Mazowiecka  

Piłsudskiego-Grota Roweckiego  

Piłsudskiego - Sosnkowskiego  

 

Piłsudskiego -Pruszyńskiego  

Piłsudskiego -Rondo Niepodległości  

Piłsudskiego - Wiadukt  

Piłsudskiego – Wielkiej Niedźwiedzicy  

Piłsudskiego - Galaktyczna  

 

Pocztowa - PKS  

Pocztowa - Libana  

 

Poznańska -Toruńska  

Poznańska - Pętla  

Poznańska - Rzeszotarska  

 

Poznańska - Struga  

 

Rolnicza - Drzymały  

Rolnicza - Działkowa  

 

Rzeczypospolitej - Kaczawska  

Rzeczypospolitej - Ogrodowa  

Rzeczypospolitej - Bielańska  

Rzeczypospolitej - Zamiejska  

 

Rzeczypospolitej - Myrka  

Rzeczypospolitej - Okrężna  

Rzeczypospolitej - Świerkowa  

Rzeczypospolitej - Słoneczna  

 

Senatorska – Św. Wojciecha  

Senatorska - Książęca  

 

Sikorskiego-Diamentowa  

Sikorskiego-Rondo Niepodległości  

Sikorskiego - Gałczyńskiego  

Sikorskiego - Klonowa  

 

Sikorskiego - Sawy  

04  

02  

 

01  

 

02  

04  

06  

08  

10  

12  

 

09  

07  

05  

03  

01  

 

01  

02  

 

01  

03  

05  

 

02  

 

01  

02  

 

01  

03  

05  

07  

 

08  

06  

04  

02  

 

01  

02  

 

01  

03  

05  

07  

 

08  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5567



137.  

138.  

139.  

 

140.  

141.  

 

142.  

143.  

 

144.  

145.  

 

146.  

147.  

 

148.  

149.  

150.  

 

151.  

152.  

153.  

 

154.  

155.  

156.  

157.  

158.  

159.  

 

160.  

161.  

162.  

163.  

164.  

165.  

 

166.  

167.  

168.  

 

169.  

170.  

 

171.  

172.  

 

173.  

Sikorskiego - Piłsudskiego  

Sikorskiego - Śląska  

Sikorskiego-Szmaragdowa  

 

Słubicka - Wiatrakowa  

Słubicka - Bagienna  

 

Skarbka - Mickiewicza  

Skarbka - Pl. Słowiański  

 

Szewczenki - Lotnicza  

Szewczenki - Chojnowska  

 

Smokowicka - Myśliwska  

Smokowicka - Złotoryjska  

 

Spokojna - Bociania  

Spokojna - Wronia  

Spokojna - Pątnowska  

 

Spokojna - Jagodowa  

Spokojna - Wiadukt PKP  

Spokojna - Wrocławska  

 

Sudecka – Koskowicka  

Sudecka - Karkonoska  

Sudecka - Sikorskiego  

Sudecka - Argentyńska  

Sudecka - Panamska  

Sudecka - Os. Wierzbiak  

 

Sudecka - Armii Krajowej  

Sudecka – Powstańców Warszawy  

Sudecka - Diamentowa  

Sudecka - Szmaragdowa  

Sudecka - Bieszczadzka  

Sudecka - Piłsudskiego  

 

Szczytnicka / pętla /  

Szczytnicka - Osiedle  

Szczytnicka - Pawicka  

 

Szczytnicka - Osiedle  

Szczytnicka - Piątnicka  

 

Śląska  

Witelona - Pl.Wilsona  

 

Wojska Polskiego - Rataja  

06  

04  

02  

 

01  

02  

 

01  

02  

 

01  

02  

 

01  

02  

 

02  

04  

06  

 

01  

03  

05  

 

01  

03  

05  

07  

09  

11  

 

12  

10  

08  

06  

04  

02  

 

05  

03  

01  

 

04  

02  

 

02  

02  

 

01  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5567



174.  

175.  

 

176.  

177.  

178.  

179.  

180.  

181.  

182.  

 

183.  

184.  

185.  

186.  

187.  

188.  

 

189.  

190.  

 

191.  

192.  

193.  

194.  

195.  

196.  

197.  

198.  

 

199.  

200.  

201.  

202.  

203.  

204.  

205.  

206.  

 

207.  

208.  

Wojska Pol. – Grabskiego  

Wojska Polskiego – Rataja  

 

Wrocławska - Jordana  

Wrocławska - Gwiezdna  

Wrocławska - Neptuna  

Wrocławska- Wlk..Niedźwiedzicy  

Wrocławska - Ziemowita  

Wrocławska – Szpital  

Wrocławska-Gr. Miasta/Kunice  

 

Wrocławska – rz.Wierzbiak  

Wrocławska - Zacisze  

Wrocławska - Spokojna  

Wrocławska – Wlk. Niedźwiedzicy  

Wrocławska – Cmentarz  

Wrocławska – Cmentarna  

 

Zamiejska – Pszeniczna  

Zamiejska – Objazdowa  

 

Złotoryjska - Matejki  

Złotoryjska - Hutników  

Złotoryjska - Pl. Łużycki  

Złotoryjska - Ceglana  

Złotoryjska - Huta Miedzi  

Złotoryjska - Huta „Parking” 

Złotoryjska – Pawłowicka  

Złotoryjska – Pawłowicka2  

 

Złotoryjska-Smokowicka2  

Złotoryjska - Smokowicka  

Złotoryjska - Huta „Parking” 

Złotoryjska - Huta Miedzi  

Złotoryjska - Grabskiego  

Złotoryjska - Grunwaldzka  

Złotoryjska – Rataja  

Złotoryjska - Muzealna  

 

II AWP - Drukarska.  

Schumana AUCHAN  

03  

02  

 

01  

03  

05  

07  

09  

11  

13  

 

12  

10  

08  

06  

04  

02  

 

01  

02  

 

01  

03  

05  

07  

09  

11  

13  

15  

 

16  

14  

12  

10  

08  

06  

04  

02  

 

01  

01  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5567


		2013-11-04T15:20:20+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




